



Jeppe Fastrup Holding ApS

Høiriisgårdsvej 39
8220Brabrand

CVR-nr. 41388579

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-12-2025

Jeppe Fastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jeppe Fastrup Holding ApS Høiriisgårdsvej 39 8220Brabrand
Telefon	41406360
E-mail	jf@jeppefastrup.dk
CVR-nr.	41388579
Stiftelsesdato	26-05-2020
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Jeppe Fastrup
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, investering m.v..

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -172.887, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 1.117.177, og en egenkapital på kr. 786.455.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Rettelse af væsentlig fejl vedrørende sidste år

Der er ved en fejl medtaget selskabsskat i regnskabet for 2023/24 på kr.212.300.

Fejlen har indflydelse på sidste års resultat efter skat, som forhøjes med kr. 212.300. Egenkapitalen forhøjes tilsvarende sidste år med kr. 212.300. Fejlen har ingen indflydelse på balancesummen sidste år.

Der er foretaget tilpasning af sidste års regnskabstal.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-16.062	-11.875
Driftsresultat		-16.062	-11.875
Indtægter af kapitalinteresser		0	200.000
Andre finansielle indtægter		221.377	1.020.075
Andre finansielle omkostninger		-378.202	-6.915
Resultat før skat		-172.887	1.201.285
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-172.887	1.201.285
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	177.000
Overført resultat		-307.887	1.024.285
Resultatdisponering		-172.887	1.201.285

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		348.678	348.678
Finansielle anlægsaktiver		<u>348.678</u>	<u>348.678</u>
Anlægsaktiver		<u>348.678</u>	<u>348.678</u>
Tilgodehavende selskabsskat		219.493	0
Tilgodehavender		<u>219.493</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		532.287	694.180
Værdipapirer og kapitalandele	2	<u>532.287</u>	<u>694.180</u>
Likvide beholdninger		<u>16.719</u>	<u>377.413</u>
Omsætningsaktiver		<u>768.499</u>	<u>1.071.593</u>
Aktiver		<u>1.117.177</u>	<u>1.420.271</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		746.455	1.054.342
Egenkapital		786.455	1.094.342
Anden gæld		323.184	318.408
Langfristede gældsforpligtelser	3	323.184	318.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38	21
Kortfristede gældsforpligtelser		7.538	7.521
Gældsforpligtelser		330.722	325.929
Passiver		1.117.177	1.420.271
Eventualforpligtelser	4		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	40.000	1.054.342	0	1.094.342
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-307.887	135.000	-172.887
Egenkapital 30-06-2025	40.000	746.455	0	786.455

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	532.287	15.326	235.966

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	323.184	0	0
	323.184	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.